Iure e-
rit
eē tur-
oris f-
curac-
mari-
g da-
cura.
Don-
facta
let. ni-
mort-
ris qu-
firma-
tio u-
C. de
ter ui-
uxor-

Muli-
mari-
pam-
uenit-

Scilic-
flecti-
tex. l-
Bar. l-
ne. u-
ma.
b Q-
tra. l-
C. q-
turo.
ra.

Iure cōi ma
riti non pōt
ēē tutor ux
oris sue uel
curator. l.
maritus. C.
g da. tu. &
cura. pos.
Donatio si ē
facta. nō ua
let. nisi post
mortē uxō
ris qua con
firmat dona
tio uide. l. j.
C. de dona.
ter uirum et
uxorem.

re. Quando vir mulieri copula
tur/tunc omnia eius bona in su
am recipit tutelam: Ideoq; mulier
ei nullam facere potest in suis mo
bilibus/vel proprietate donatio
nem/per quam suis predicta pos
sit heredibus post obitum suū ali
enare. Ex eo apparet qd vir in sub
stantia sue vxoris non potest ali
am acquirere q̄ vt prius tutoris
am acceperit potestatem.

¶ Maritus & uxor etc. Secundum leges au
tem res constitute extra dotem mulieris
non sunt in dominio mariti. nec cadunt
sub ypoteca sua. unde dicit imperator. Cū
te possessiones non in dotem pro filia tua
dedisse: sed ad sustentandam ea extra do
tis causam filie tue predia assignasse pro
ponas ciuiliū munerum & onerū muni
cipalium obtentu ex persona mariti eius:
quomodo matres ex persona filiorū inter
pellari non possunt cum neq; maritum p
uxoris obligatione conueniri posse con
stat. nisi ipse se pro ea obnoxium fecit. Cer
tissimum em̄ est ex alterius contractu ne
minem obligari. ut in. l. cum te. C. ne uxor
pro mari. Sic etiam ob mariti culpam mu
lier non potest conueniri. nec perdit bona
sua. ut. C. eo. titu. l. ij. & in. c. ex litteris de
pignori. cum concordan. ibi notatis.

¶ Ex eo apparet &c. Que enim sunt geren
da cum alio possunt expediri tutore auc
torisante. Secus si cum ipso tutore. ut in. l.
potest. ff. de aucto. tuto. Nec enim ipse tu
tor in rem suam auctor esse potest. ut insti.
de aucto. tu. §. si. In omnibus autem con
tractib⁹ ubi surgit obligatio contra pupil
lum requiritur tutoris auctoritas. ut insti.
eo. ti. §. j. & ff. eo. li. ubi dicitur. qd regula
iuris sit ciuilis in rem suam tutorem auc
tore fieri non posse & sic ipse tutor & emp
toris & uenditoris offitio fungi non pōt.
ut. ff. eo. l. pupillus. §. item. ubi etiam dicit
tur qd nec per interpositam personam eme
re debet res pupilli. fortius ergo prohibe
tur donatio. ut hic in textu.

MAn vnd weib/ a haben
nicht geweyet gut/ tzu
yhem leibe/ Stirbt ab
er das weib bey des man
nes lebē/ sie erbet kein farēde hab/
dann gerade vnd eigen (ab sie das
hat) an den nehisten. Kein weib
mag auch yhres gutes ichtes vor/
geben an yhres mannes willē/ das